
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область 
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Колтуши

О внесении изменений в постановление 
администрации №1059 от 15 Л2.2015г.

(с изменениями, внесенными постановлением 
№ 285 от 12.09.2017г.)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. №808 «Об 
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании статьи 14 
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью 
организации централизованного, бесперебойного теплоснабжения и горячего 
водоснабжения на территории муниципального образования Колтушское сельское 
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области №1059 от 15.12.2015 г. «Об определении единой 
теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения на территории 
муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными 
постановлением № 285 от 12.09.2017г.) следующие изменения:

1.1 пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5.Определить единой теплоснабжающей организацией в системе 

теплоснабжения на территории муниципального образования Колтушское сельское 
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области ООО 
«Колтушские тепловые сети» и установить для единой теплоснабжающей 
организации зону деятельности в пределах систем теплоснабжения: д. Старая, 
ул.И.Кронштадтского, ул. Г. Чоглокова, пер. Школьный; с. Павлово, Морской



проезд; Колтушская средняя школа по адресу: Ленинградская область, 
Всеволожский район, с.Павлово, ул.Быкова, д.4А».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и 
разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Р.А. Слинчак

J


